dopMa CBe,eHUM O BbIMOJIHEHHbIX OLL,EHLWUKOM oTuyeTax 3a Il ksapTan 2019 roaa.
Mo3uuusa CBepneHusn
daMunmn, MM, oT4ECTBO bypos Cepren Hukonaesun4

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000565

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

07.08.2007
yneHos POO
Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMoun
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata
OLeHKM
PbiHOYHa
08-04/19 | M Bypos C.H. 08.04.2019 KsapTupa bIHOAHAA
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
10-04/19 MM bypos C.H. 09.04.2019 KeapTupa
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
11-04/19 MM bypos C.H. 09.04.2019 KeapTupa
CTOUMOCTb
PbiHOYHas
12-04/19 UM bypos C.H. 10.04.2019 KBapTupa
CTOUMOCTb
PbiHOYHas
14-04/19 MM bypos C.H. 10.04.2019 KBapTupa
CTOUMOCTb
PbIHOYHas
15-04/19 uMn bypos C.H. 11.04.2019 KeBapTupa
CTOMMOCTb
PbIHOYHa4
16-04/19 N bypos C.H. 12.04.2019 KBapTupa
CTOMMOCTb
PbiHOYHa
18-04/19 UM Bypos C.H. 16.04.2019 KsapTupa bIHOTHAA
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
19-04/19 MM bypos C.H. 17.04.2019 KeapTupa
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
22-04/19 MM bypos C.H. 26.04.2019 KeapTupa

CTOUMOCTb



26-04/19

01-05/19

02-05/19

09-05/19

10-05/19

13-05/19

21-05/19

27-05/19

28-05/19

31-05/19

33-05/19

01-06/19

08-06/19

13-06/19

17-06/19

27-06/19

MM bypos C.H.

UM bypos C.H.

uMn bypos C.H.

nn bypos C.H.

un bypos C.H.

MM bypos C.H.

MM bypos C.H.

MM bypos C.H.

uMn bypos C.H.

UM bypos C.H.

nn bypos C.H.

MmN bypos C.H.

MM bypos C.H.

MM bypos C.H.

MM bypos C.H.

MM bypos C.H.

30.04.2019

06.05.2019

07.05.2019

15.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

24.05.2019

27.05.2019

27.05.2019

29.05.2019

30.05.2019

03.06.2019

10.06.2019

14.06.2019

18.06.2019

25.06.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

XKuion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

YacTb XXW0ro goma ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



28-06/19

30-06/19

31-06/19

33-06/19

MM bypos C.H.

UM bypos C.H.

uMn bypos C.H.

nn bypos C.H.

26.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

28.06.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



