Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Буров Сергей Николаевич 000565 07.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						08-04/19	ИП Буров С.Н.	08.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость
						10-04/19	ИП Буров С.Н.	09.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость
11-04/19	ИП Буров С.Н.	09.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
12-04/19	ИП Буров С.Н.	10.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
14-04/19	ИП Буров С.Н.	10.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
15-04/19	ИП Буров С.Н.	11.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
16-04/19	ИП Буров С.Н.	12.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
18-04/19	ИП Буров С.Н.	16.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
19-04/19	ИП Буров С.Н.	17.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
22-04/19	ИП Буров С.Н.	26.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость						

26-04/19	ИП Буров С.Н.	30.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость
01-05/19	ИП Буров С.Н.	06.05.2019	Квартира	Рыночная стоимость
02-05/19	ИП Буров С.Н.	07.05.2019	Квартира	Рыночная стоимость
09-05/19	ИП Буров С.Н.	15.05.2019	Квартира	Рыночная стоимость
10-05/19	ИП Буров С.Н.	20.05.2019	Квартира	Рыночная стоимость
13-05/19	ИП Буров С.Н.	20.05.2019	Квартира	Рыночная стоимость
21-05/19	ИП Буров С.Н.	24.05.2019	Квартира	Рыночная стоимость
27-05/19	ИП Буров С.Н.	27.05.2019	Квартира	Рыночная стоимость
28-05/19	ИП Буров С.Н.	27.05.2019	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
31-05/19	ИП Буров С.Н.	29.05.2019	Квартира	Рыночная стоимость
33-05/19	ИП Буров С.Н.	30.05.2019	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
01-06/19	ИП Буров С.Н.	03.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
08-06/19	ИП Буров С.Н.	10.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
13-06/19	ИП Буров С.Н.	14.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
17-06/19	ИП Буров С.Н.	18.06.2019	Часть жилого дома с земельным участком	Рыночная стоимость
27-06/19	ИП Буров С.Н.	25.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость

28-06/19	ИП Буров С.Н.	26.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
30-06/19	ИП Буров С.Н.	27.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
31-06/19	ИП Буров С.Н.	27.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
33-06/19	ИП Буров С.Н.	28.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость